
Cabedelo, 1 A 15 DE MAIO DE 2008 Página   1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO
QUINZENÁRIO OFICIAL

Lei nº 974 DE 26/11/99          CABEDELO, 1 A 15 DE MAIO DE 2008

Estado da Paraíba



Cabedelo, 1 A 15 DE MAIO DE  2008Página  2



Cabedelo, 1 A 15 DE MAIO DE 2008 Página   3



Cabedelo, 1 A 15 DE MAIO DE  2008Página  4

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABEDELO

GABINETE DO PREFEITO

Cabedelo - PB, 17 de abril de 2008.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CABEDELO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,
R E S O L V E:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Leilão 001/2008, que objetiva: vendas de veículos e
materiais diversos considerados inservíveis para a Administração, tendo sido arrematado todos os onze
lotes perfazendo um total de 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais), conforme discriminado abaixo:

1. Lote I – Arrematante: José Eugênio cunha de Oliveira: R$ 250,00
2. Lote II – Arrematante: Juan Luity de Andrade: R$ 1.700,00
3. Lote III – Arrematante: Thyago Franco de Souza: R$ 1.300,00
4. Lote IV – Arrematante: José David Leite Abrantes: R$ 4.000,00
5. Lote V – Arrematante: Rennan Napy Neves: R$ 1.000,00
6. Lote VI – Arrematante: Silvio Aureliano dos Santos: R$ 400,00
7. Lote VII – Arrematante: José Virgínio de Barros: R$ 600,00
8. Lote VIII – Arrematante: Marcelo Vicente Ferreira: R$ 400,00
9. Lote IX – Rennan Napy Neves: R$ 200,00
10. Lote X – Milton Petrucio de Mendonça: R$ 420,00
11. Lote XI – Vicente de Paula Pessoa de Albuquerque: R$ 230,00
Publique-se e cumpra-se.


